
Traukiantis vienam akcininkų, „Metalistas Group“ lieka vienose
rankose

Iš UAB „Metalistas Group“ bendrovės akcininkų traukiasi UAB „Inhold“, kontroliuojama
Arūno Gumbelevičiaus, valdžiusi 32.2% akcijų. Vienos seniausių ir sėkmingai veikiančios
metalo apdirbimo įmonių grupės 100% akcijų paketo savininke tampa Mantra Capital UAB,
kontroliuojama Manto Gudo, einančio bendrovės valdybos pirmininko pareigas.

Gryninant ir pertvarkant veiklas nuo 2020 metų buvo įgyvendintas planuotas įmonės UAB
METALISTAS LT reorganizacijos etapas. Atskirtos kontraktinės metalo apdirbimo bei šalto
štampavimo ir nekilnojamojo turto valdymo veiklos. Įsteigta UAB Metalistas property,
valdanti 24.000 kv. m. gamybinių ir administracinių patalpų Panevėžyje bei teikianti turto
nuomos paslaugas grupės įmonėms ir išorės klientams.

„Akcijų pardavimas – natūrali investavimo proceso eiga. „Metalistas Group“  išgryninus savo
veiklas ir pritraukus naujų strateginių klientų, įmonė žengia į naują plėtros etapą, kuriame
reikalingas didesnis lankstumas ir greitesni sprendimai. Šiuo atveju abiejų pusių interesai
sutapo. Vadovybės ir suburto darnaus kolektyvo pastangomis pastaruosius metus bendrovė
augino savo pelnus, palieku įmonę pakilime. Linkiu visai komandai ir įmonei visokeriopos
sėkmės augant toliau“, – sako Arūnas Gumbelevičius.

„Pribrendome naujam įmonės raidos etapui. Supratome, kad tolesniam augimui reikia naujo
impulso, dar labiau išgrynintų procesų ir didesnės sprendimų priėmimo spartos. Tikimės
sėkmingai plėsti savo suplanuotų veiklų apimtis. Ir toliau liksime aktyvia Panevėžio miesto
bendruomenės dalimi – didelį dėmesį skirsime bendradarbiavimui su Panevėžio mokslo
institucijomis ir pramone, liksime aktyviais Panevėžio bendruomenės nariais“, – pažymi
„Metalistas Group“ valdybos pirmininkas Mantas Gudas.

METALISTAS yra viena seniausių Lietuvos metalo pramonės įmonių grupė, kitais metais
švęsianti savo veiklos 65 metų jubiliejų. 95% įmonės produkcijos eksportuojama į Vakarų
Europą, Ameriką, Afriką ir Aziją. Įmonė, savo veiklą pradėjusi kaip spynų ir furnitūros
gamintoja, šiandien orientuojasi į tris pagrindines metalo apdirbimo veiklas – inžinerinę
metalo gaminių kontraktinę gamybą, tvirtinimo detalių bei kitų šalto štampavimo gaminių
gamybą ir mechaninio apdirbimo paslaugų teikimą. 100 proc. privataus kapitalo įmonėje
dirba virš 100 darbuotojų.



Traukiantis vienam akcininkų, „Metalistas Group“ lieka vienose
rankose


